
Stand: 11.07.2010 / 17:30:05

Ergebnisübersicht: Rhauderfehn,PLS vom 09.-11.07.2010 [381028004] 09.07.2010 - 11.07.2010

1/1 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A

1. Charlotte Sophia Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Kassio 10698 41.10P

2. Laura Henninga (RFV Hesel u.U.e.V.) Faysa 2680 45.00P

3. Wiebke Byl (RFV Rheiderland u.U.) Pilot Cutter685 49.00P

4. Kirsten Honekamp (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Valentina B536 52.00P

5. Marlene Müller-Stephan (RFV Brelinger Berg) Harris Hawk263 52.50P

6. Juliana Gödiker (PSV Löningen-Ehren e.V) Fideela209 59.10P

7. Saskia Wasserberg (RSC Rhauderfehn e.V.) Beclecksed W39 69.00P

8. Carmen Spielvogel (RFV Neuversen u.U.e.V.) Rubins Shadow480 70.00

9. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Linus 307343 71.00

10. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) La noir Luna298 75.00

11. Pauline Knorr (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy3 75.30

12. Tina de Buhr (RFV Hesel u.U.e.V.) Elia Baluca190 78.80

13. Nadine Zschiedrich (RFV PCH Dörnten e.V.) Larino 80690 79.30

14. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee e.V.) Burning Moon44 80.40

15. Nadine Flatken (PSV Löningen-Ehren e.V) Monte Negro 21391 80.40

16. Britta Winkler (RFV Knyphausen e.V.) Mighty Quinn 5693 82.40

17. Alexandra Schwegmann (RFV Neuenkirchen/Bramsche e.V.) Hierra S269 84.50

18. Frederic Meyer (RV Sandbostel) Olli 76704 88.50

19. Annemarie van Merkesteijn () Adonis 3077 93.40

20. Wiebke Thrun (PSV Löningen-Ehren e.V) Idle Assest274 0.00

21. Janita van der Kamp-Knies (RFV Bösel e.V.) Lord Bonsai355 0.00

22. Hannah Koch (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Pablo 432410 0.00

1/2 Vielseitigkeitsprfg. Kl.A

1. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Chanel 37987 43.50P

2. Patrick Meyn (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ludger O366 46.50P

3. Rieke de Vries (RFV Rheiderland u.U.) Davinia 30146 49.50P

4. Svenja Hempel (RV Ganderkesee e.V.) Lantzelot311 52.00P

5. Anna Lind (FRV Filsum e.V.) Gran Wüppy254 55.50P

6. Annemarie van Merkesteijn () Alls Rosie11 66.20P

3 Komb. Wettbewerb Kl.E

1. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 22.40P

2. Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico 1285403 21.70P

3.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5620 21.20P

3. Anna-Lena Meyer (RV Sandbostel) Elin's Nagano677 21.20P

5. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 38 19.10P

6. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 48684 18.30P

7. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 17.60

8. Julia Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Contessa 139697 14.30

9. Hannah Koch (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Natalie 86395 13.50

10. Sara Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Rawina 9451 12.80

11.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou Wel.D589 12.70

12.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302593 11.60

13. Peter Schöpski (RFV Samtgemeinde Harpstedt e.V.) Pik-Ola681 10.80

14. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 331 7.60

15. Leonie Brunneke (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Donnerlitchen 6701 6.90

16.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Scrollan650 6.30

4/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenspreis Raiffeisenbank Flachsmeer eG

Aufgabe E2

Abteilung der LK6

1. Anna-Lena Meyer (RV Sandbostel) Elin's Nagano677 7.90P

2. Saskia Iken (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rocko 112466 7.80P

3. Lia Eileen Teichmann (RC Friesische Wehde e.V.) Joy Dream286 7.70P

4. Henriette Hachmeister (RFV Hesel u.U.e.V.) Ballantine's 331 7.60P

4. Merle Pfeifer (RFV Hesel u.U.e.V.) Raja 124441 7.60P

6. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 7.50P

6. Hannah Koch (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Natalie 86395 7.50P

8. Sara Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Rawina 9451 7.40P

9. Anna-Lena Popkes (RFV Hesel u.U.e.V.) Leon 514332 7.30P

10. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16442 7.20P

11. Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico 1285403 7.10P

12. Julia Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Contessa 139697 7.00

13. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4720 6.90

14. Heide Seemann (PSV Ems-Dollart e.V.) Nia 3401 6.80
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14. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica573 6.80

16. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold450 6.70

17. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3397 6.50

17. Sandra Themer (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Whispery Moon 2559 6.50

19. Christine Gohla (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Nevado 48398 6.40

19. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano502 6.40

19.  Imke Bertus (RFV Rheiderland u.U.) Kalle615 6.40

22. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 66 6.30

22. Annika Gronewold (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Picolo 70418 6.30

24. Andrea Kotulla (RG Heisfelde e.V.) Calimbo de Luna AA 248 6.00

25. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2330 5.80

26.  Iris Meyer (RFC Moorlage e.V.) Flandernhof´s Santana609 5.70

27. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 38 5.60

28. Peter Schöpski (RFV Samtgemeinde Harpstedt e.V.) Pik-Ola681 5.50

29. Andrea Uphoff (PSV Ihlow e.V.) Sierra 90503 5.00

29. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 48684 5.00

4/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Aufgabe E2

Abteilung der LK 0

1.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5620 7.30P

2.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3280 7.20P

3.  Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V) Vinjo660 7.00P

4.  Anne Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) Farina604 6.90P

5.  Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Remy Martin641 6.80P

6. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Sandy675 6.60P

7.  Jacqueline Schultz (PSV Ihlow e.V.) Fenja606 6.50P

8.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Woodstock 210665 6.40P

9.  Wiebke Wolters (Pferdefreunde Logaerfeld) Scrollan650 6.30P

9.  Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Wedding Surprise721 6.30P

11.  Lisa-Marie Schultz (PSC Westerholt e.V.) Felix605 6.00

12. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina582 5.90

12.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302593 5.90

14.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou Wel.D589 5.80

15.  Anne Borchers () Basti714 5.70

16. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara628 5.60

17.  Rebekka Heitz (RFV Leer e.V.) Ronja Räubertochter645 5.50

18. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 5.30

19.  Elke Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Calesco592 4.50

20.  Sarah-Anne Eden (RSC Rhauderfehn e.V) Ferrara 64607 4.00

20.  Ann-Kathrin Franke (RFV Rheiderland u.U.) Smilla654 4.00

20.  Merle Block (RSC Rhauderfehn e.V.) Aphrodite669 4.00

20. Alexandra Heyen (RSC Rhauderfehn e.V.) Athlet676 4.00

5/1 Stilspringwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Flachsmeer eG

1. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 57689 7.80P

2.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5620 7.40P

3. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica573 7.20P

4. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 7.10P

5.  Hannah Kuhlemann (RFV Rheiderland u.U.) Binou Wel.D589 6.90P

5. Leonie Brunneke (Pferdesport Lonnerbecke e.V.) Donnerlitchen 6701 6.90P

7.  Saskia Wolters (RFV Papenburg Ems e.V.) Shandor651 6.70P

8. Kim Christin Bruns (RFV Lathen u.U.e.V.) Bounty 16442 6.60

8. Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico 1285403 6.60

10. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 38 6.50

11. Jule Uhlhorn (Stedinger RFV Sturmvogel Berne) Fumurist238 6.40

11. Malin Johanna Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Jule 223287 6.40

13. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2172 6.30

14. Andrea Uphoff (PSV Ihlow e.V.) Sierra 90503 6.20

14.  Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V) Vinjo660 6.20

14. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4720 6.20

17. Anna-Lena Meyer (RV Sandbostel) Elin's Nagano677 6.10

18. Hannah Koch (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Natalie 86395 6.00

18. Heide Seemann (PSV Ems-Dollart e.V.) Nia 3401 6.00

18.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Saskia649 6.00

21. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 48684 5.90

22.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302593 5.70

23. Sabrina Broers (FRV Filsum e.V.) Dance with me 5142 5.60

24. Sara Mennenga (RV Brookmerland e.V.) Rawina 9451 5.40

24.  Jacqueline Schultz (PSV Ihlow e.V.) Fenja606 5.40
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24. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara628 5.40

24.  Rebekka Heitz (RFV Leer e.V.) Ronja Räubertochter645 5.40

28. Peter Schöpski (RFV Samtgemeinde Harpstedt e.V.) Pik-Ola681 5.30

29. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 5.00

30.  Sara Kotulla (RFV Hesel u.U.e.V.) Sancho647 4.00

5/2 Stilspringwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Flachsmeer eG

1. Lia Eileen Teichmann (RC Friesische Wehde e.V.) Joy Dream286 7.50P

2. Julia Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Contessa 139697 7.30P

3. Julia Linkenbach (RV Ganderkesee e.V.) Great Barrier258 7.20P

4. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke2 7.00P

4. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 24687 7.00P

6. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2330 6.80P

6.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3280 6.80P

6 Stil-Geländeritt Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Flachsmeer eG

1. Anna-Lena Popkes (RFV Hesel u.U.e.V.) Leon 514332 8.30P

2. Talea Janhsen (PSV Norderland e.V) Nico 1285403 8.00P

3. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 7.80P

4. Jana Pollmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Lasall 48684 7.40P

5. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 7.30P

6. Anna-Lena Meyer (RV Sandbostel) Elin's Nagano677 7.20

7. Kim Legal (RFV Bekhausen e.V.) Agata 38 7.00

8. Wiebke Busboom (RFV Hesel u.U.e.V.) Escania 4720 6.80

9.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5620 6.50

10. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 126715 6.30

11. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica573 5.80

7 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf

Geld- und Ehrenpreis Warsteiner

Filsum Springen1. Su MA: 0.00/143.43

Nina Casten Dawina 48148P

Tina Rogner Little Fighter 6348P

Julia de Riese Starlight 216678P

Insa Haseborg Costa Dorina 3692P

RSC Springen2. Su MA: 4.00/147.11

Sarah Jane Weiser Champerlain86P

Sascha Goßling Feldlerche 10204P

Merle Hamel Igor 123275P

Wolf Neumeier Dr. Räuber Hotzenplotz 2447P

Tammingaburg Springen3. Su MA: 7.00/174.37

Mareike Flink Lilly Lu338P

Sarah Marks Liwana351P

Michelle Reil Mr. Bickel394P

Alice Smidt Second Chance AS498P

8 Dressurprüfung Kl.A für Mannschaften

Geld- und Ehrenpreis AW Haustechnik

Tammingaburg Dressur1. 7.50

Sarah Marks Liwana351 7.50P

Michelle Reil Mr. Bickel394 7.50P

Alice Smidt Second Chance AS498 7.50P

Mareike Flink Lafayett 5620 7.50P

Filsum Dressur II2. 7.20

Nina Casten Dawina 48148 7.20P

Inga Frühling Feliciano 32206 7.20P

Julia de Riese Starlight 216678 7.20P

Insa Haseborg Costa Dorina 3692 7.20P
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Filsum Dressur3. 7.00

Janina Borchert Camporados 255 7.00P

Mirja Klemm Hermine 31267 7.00P

Anika Casten Ronja 1931473 7.00P

Elke von Aswegen Wega 276552 7.00P

9 Reitpferdeprüfung

Aufgabe RP 1

Geld- und Ehrenpreis Shell-Station Thomas Röben

1. Petra Bogena (RFV Westerende u.U.e.V.) Lux-Dressage Starkstrom370 8.17P

2. Tanya Seymour (RFV Holdorf e.V.) Floh's Fortune227 7.92P

3. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dio Mio 4161 7.75P

4. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Don Cool164 7.67P

5. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Despero154 7.58P

5. Christina Petersen (PSV Norderland e.V) Die-Da E WE157 7.58P

5. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Release 3453 7.58P

5. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Riviera Star WE462 7.58P

5. Tanya Seymour (RFV Holdorf e.V.) Trezeguet 2531 7.58P

10. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E446 7.50

11. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Caro 8669 7.42

11. Inken Hoyer (RSC Rhauderfehn e.V.) Sir Samson 6509 7.42

11. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Terbofens Constantinus526 7.42

14. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cherie 18898 7.33

14. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Marisa P381 7.33

14. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53572 7.33

17. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) A Golden Girl1 7.25

17. Alexandra Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Fürst Superio M240 7.25

17. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Sambalita 8487 7.25

20. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Cascarda 3688 7.17

21. Cathrin Belting (RFC Moorlage e.V.) Rubin Hit 4478 6.92

22. Rita Krull (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flicka 866223 6.83

23. Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951521 6.25

10 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Aufgabe R2

Geld- und Ehrenpreis Tischlerei Woodstock

1. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3280 7.60P

2. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22500 7.40P

3. Janita van der Kamp-Knies (RFV Bösel e.V.) Calixtus 450 7.20P

4. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Lucy Liu 6365 7.00P

5. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 6.90P

5. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee e.V.) Flap-Jack 2220 6.90P

7. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Fallanya S201 6.80P

8. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Carry's Cookie71 6.60P

9. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wyona 53572 6.50

10. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Clair de lune KS107 6.40

10. Isabell Eilers (RF-Schule Oldenburg e.V.) Roya Blue475 6.40

10. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Zaubermeister578 6.40

13. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Corea 4126 6.30

13. Janita van der Kamp-Knies (RFV Bösel e.V.) Lord Bonsai355 6.30

15. Fenna Dirks (PSV Norderland e.V) Heavens Little Star265 6.20

16. Eva Havestadt (RFV Papenburg Ems e.V.) Wenja Lustig557 6.10

16. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy 2699 6.10

18. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Canseray62 6.00

19. Alexandra Macke (RFV Esterwegen e.V.) Latima 6319 5.90

19. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Rasputin 565445 5.90

21. Silke Meyer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Argentan 4422 5.80

22. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Rabby May439 5.50

23. Daniela Gröhlich (RSC Rhauderfehn e.V.) Rascha Pepper443 4.50

11 Springpferdeprüfung Kl.A**

Geld- und Ehrenpreis Ausbildungs- und Turnierstall Patrick Liebing

1. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Colorland's Cheyenne113 8.20P

2. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Crazy Boy - P134 7.90P

3. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Cora D124 7.80P

4. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1095 7.70P

5. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Camaro 9153 7.60P

5. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Candy 66959 7.60P

4



Stand: 11.07.2010 / 17:30:05

Ergebnisübersicht: Rhauderfehn,PLS vom 09.-11.07.2010 [381028004] 09.07.2010 - 11.07.2010

7. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy 2699 7.50P

7. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Straith Flush711 7.50P

9. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Elfarou187 7.40P

9. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Papagena712 7.40P

9. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Lintas 3713 7.40P

12. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 1129 7.30P

12. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Cuba Libre 38136 7.30P

12. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Shooting Star 22500 7.30P

15. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48148 7.20

15. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2184 7.20

15. Celine Beekhuis (FRG Krummhörn e.V) Mac Gyver 6375 7.20

18. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Calato W46 7.10

18. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka321 7.10

18. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Snuggels 2514 7.10

21. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Callas 2652 7.00

21. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Canabis 256 7.00

21. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Ri-Cola459 7.00

24. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4965 6.90

24. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Corea 4126 6.90

26. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1370 6.80

26. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Casanova 40473 6.80

28. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Payade413 6.70

28. Eva Havestadt (RFV Papenburg Ems e.V.) Wenja Lustig557 6.70

30. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 278 6.40

30. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Fallanya S201 6.40

32. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Feldlerche 10204 6.20

33. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Hornets Sturm271 6.10

33. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) It's Oscar 3280 6.10

35. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Chacco Bown L84 6.00

12 Springpferdeprüfung Kl.L

Geld- und Ehrenpreis Sparkasse LeerWittmund

1. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Gramy 2253 8.00P

2. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS498 7.90P

3. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Chablis 13783 7.80P

4. Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.) Prinzenadel424 7.70P

5. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cascaro - K75 7.60P

5. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Arenal 3182 7.60P

7. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Candy 66959 7.50P

7. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Cora D124 7.50P

9. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Calato W46 7.40P

9. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Canabis 256 7.40P

9. Karl-Heinz Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Colorland's Lotte115 7.40P

12. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 99191 7.30

12. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224221 7.30

12. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Lintas 3713 7.30

15. Janita van der Kamp-Knies (RFV Bösel e.V.) Calixtus 450 7.20

15. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Snuggels 2514 7.20

17. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Camaro 9153 7.10

17. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Checker 1095 7.10

19. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Ri-Cola459 7.00

19. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Papagena712 7.00

21. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Caramba 4965 6.90

21. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Straith Flush711 6.90

23. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 278 6.80

23. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Abke's Boy 2699 6.80

25. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Casanova 40473 6.60

25. Martje Kaffka (RFV Rheiderland u.U.) Latinas Luka321 6.60

27. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) El Dorina 2184 6.50

27. Jennifer Hempen (RV Edewecht-Portsloge e.V.) Ricardo 516458 6.50

29. Janita van der Kamp-Knies (RFV Bösel e.V.) Lord Bonsai355 6.20

30. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 1129 5.90

30. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Feldlerche 10204 5.90

32. Nadine Seebauer (RFV Saterland u.U.e.V.) Crazy Boy - P134 5.80

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Aufgabe DA 3/2 zu zweit

Geld- und Ehrenpreis Sparkasse LeerWittmund

1. Tanya Seymour (RFV Holdorf e.V.) Fürstenglanz 3241 7.80P

2. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Release 3453 7.50P

3. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Lucy Liu 6365 7.40P
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Stand: 11.07.2010 / 17:30:05

Ergebnisübersicht: Rhauderfehn,PLS vom 09.-11.07.2010 [381028004] 09.07.2010 - 11.07.2010

4. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Golden Dream 65251 7.30P

5. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dio Mio 4161 7.20P

5. Lisa Marie Jägeler (RV Ganderkesee e.V.) Flap-Jack 2220 7.20P

7. Amke Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Carry's Cookie71 7.00P

8. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Don Cool164 6.90

8. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Ratina E446 6.90

10. Marlies Visscher (FRV Filsum e.V.) Danica 22144 6.80

10. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Rubiniamo479 6.80

12. Monika Hinders (RSC Rhauderfehn e.V.) Waterloo 236549 6.70

13. Mara Büüsker (FRV Filsum e.V.) Jefferson B282 6.60

14. Deike Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Dilayla 2159 6.50

15. Birgit Blum-Reckow Dr. (RSC Rhauderfehn e.V.) Fidelio 269210 6.30

16. Daniela Gröhlich (RSC Rhauderfehn e.V.) Rascha Pepper443 5.90

17. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203188 5.60

17. Theda Busemann (RFV Leer e.V.) Linas 4341 5.60

19. Andrea Brake (RFV Papenburg Ems e.V.) Finch 7214 5.00

20. Karin Stroman (PSV Krummhörn e.V.) Canseray62 4.80

14/1 Dressurprüfung Kl.A

Geld- und Ehrenpreis Sparkasse LeerWittmund

Aufgabe A4

Abteilung mit 0 Dressurranglistenpunkten

1. Meike Hartmann (RFG Popens e.V.) Holly Hunter 4270 7.60P

2. Jantje Kristin Knottnerus-Meyer (RFG Popens e.V.) Nureja406 7.40P

3. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano502 7.20P

4. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97344 7.00P

5. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 2330 6.90P

6. Ines Bruschkat (RFV Hesel u.U.e.V.) Frederico 36235 6.80P

7. Anna-Lena Popkes (RFV Hesel u.U.e.V.) Leon 514332 6.70

8. Sandra Themer (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Whispery Moon 2559 6.60

9. Ilka Sparringa (FRV Filsum e.V.) Roy 104474 6.20

10. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3397 6.10

11. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65251 6.00

11. Annika Gronewold (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Picolo 70418 6.00

13. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K484 5.90

14. Lena Geiken (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Elfe 203188 5.80

15. Larissa Armbruster (PSC Westerholt e.V.) Royal Bonfire 3476 5.70

16. Imke Aeikens (RV Petkum-Oldersum e.V.) Santaka493 5.60

14/2 Dressurprüfung Kl.A

Geld- und Ehrenpreis Sparkasse LeerWittmund

Aufgabe A4

Abteilung ab 1 Dressurranglistenpunkt

1. Anne Berens (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett277 7.80P

2. Inga Frühling (FRV Filsum e.V.) Feliciano 32206 7.60P

3. Anne Berens (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Pik Negro420 7.40P

4. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Cartuna72 7.30P

5. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 643 7.20

6. Monika Hinders (RSC Rhauderfehn e.V.) Waterloo 236549 7.00

7. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Chicolo 3102 6.80

8. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2172 6.70

9. Roxana Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Letizia W335 6.30

10. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 66 6.20

11. Roxana Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Merlin 1113386 6.10

12. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Mr. Bickel394 6.00

15/1 Dressurprüfung Kl.A

Geld- und Ehrenpreis Volksbank eG Rhauderfehn

Aufgabe A6/2

Abteilung bis 6 Dressurranglistenpunkte

1. Monika Hinders (RSC Rhauderfehn e.V.) Waterloo 236549 7.20P

2. Jantje Kristin Knottnerus-Meyer (RFG Popens e.V.) Nureja406 7.00P

3. Petra Schmale-Weßels (RFV Hesel u.U.e.V.) Santanders Surprise495 6.80P

4. Sandra Hörholdt (PSV Ems-Dollart e.V.) Ravenna Gold450 6.60P

5. Michelle Reil (RFV Tammingaburg e.V.) Mr. Bickel394 6.40P

6. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 126715 6.30P

6. Saskia Iken (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rocko 112466 6.30P

8. Pamela Rother (RFG Popens e.V.) Bonito 6941 6.20P

8. Bianca Redenius (PSV Ems-Dollart e.V.) Ex Calibur Axel198 6.20P

10. Desiree Conrady (TG Weser-West e.V.) Romy 122472 6.10
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11. Melanie Kuper (RFV Tammingaburg e.V.) Felicitas 202207 6.00

11. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2380 6.00

13. Ilka Sparringa (FRV Filsum e.V.) Roy 104474 5.90

13. Ines Conrady (TG Weser-West e.V.) Sunny Boy 327522 5.90

15. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3397 5.80

16. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65251 5.70

17.  Imke Bertus (RFV Rheiderland u.U.) Kalle615 5.50

18. Ines Bruschkat (RFV Hesel u.U.e.V.) Frederico 36235 5.00

19. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97344 4.80

20. Marisa Beerepoot (RFV Tammingaburg e.V.) Lara 443313 4.70

20. Sandra Themer (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Whispery Moon 2559 4.70

22. Andrea Heyen (PSV Ihlow e.V.) Amarillos Amicelli14 4.50

23. Andrea Kotulla (RG Heisfelde e.V.) Calimbo de Luna AA 248 4.00

23. Meike Hartmann (RFG Popens e.V.) Holly Hunter 4270 4.00

23. Merle Pfeifer (RFV Hesel u.U.e.V.) Raja 124441 4.00

15/2 Dressurprüfung Kl.A

Geld- und Ehrenpreis Volksbank eG Rhauderfehn

Aufgabe A6/2

Abteilung ab 7 Dressurranglistenpunkte

1. Mirja Klemm (FRV Filsum e.V.) Hermine 31267 7.90P

2. Christina Petersen (PSV Norderland e.V) Little Boogie346 7.60P

3. Inga Frühling (FRV Filsum e.V.) Feliciano 32206 7.40P

4. Maria Borgmann (RFV Esterwegen e.V.) Wiebke 176561 7.20P

5. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V) Sir Royal 3508 7.10P

6. Mona Behrens (RFV Papenburg Ems e.V.) Chicolo 3102 7.00P

7. Janina Thiel (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Montana 483390 6.90P

8. Hanna Niepel (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wisco 9569 6.80P

9. Mareke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 2560 6.70P

10. Anne Berens (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Pik Negro420 6.60P

11. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 643 6.50P

11. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka563 6.50P

13. Heike Hinders (RFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 2165 6.40

14. Heide Seemann (PSV Ems-Dollart e.V.) Nia 3401 6.30

14. Laura Herms (PSC Westerholt e.V.) Nobelstar 3405 6.30

16. Roxana Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Merlin 1113386 6.20

16. Andrea Hinrichs (RFC Moorlage e.V.) Rubinstern 12482 6.20

16. Rita Janßen (RFV Hesel u.U.e.V.) Winnie Pouh 2567 6.20

19. Anke Gruis (RG Heisfelde e.V.) Chantal G90 6.10

19. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 6131 6.10

21. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S331 6.00

21. Roxana Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Letizia W335 6.00

21. Lena Petersen (PSV Norderland e.V) Rocky 462467 6.00

24. Kira Sintowski (RFV Rheiderland u.U.) Cartuna72 5.80

25. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Beach Boy 5138 5.70

26. Christine Fresemann (RFV Rheiderland u.U.) Sampras 14489 5.60

27. Wiebke Gorny (RFV Hesel u.U.e.V.) Ontaria 4407 5.50

28. Janina Thiel (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Tiffany 313527 5.40

29. Larissa Koczlarek (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Moni's Dream389 5.20

30. Maren Gröttrup (RFV Tammingaburg e.V.) Sans-Souci 3492 5.00

31. Katrin Heyen (RFV Lorup e.V.) Doraya 2172 4.90

32. Lisa Harders (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Walaika 13545 4.80

33. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 66 3.50

16/1 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Strücklingen-Idafehn

Aufgabe L3

Teilung nach Leistung

1. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 4169 8.00P

2. Joice Lueers (TG Bad Zwischenahn e.V.) Hatfield WE264 7.70P

3. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Showtime AS501 7.40P

4. Jasmin Nottberg (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross244 7.20P

5. Inga Frühling (FRV Filsum e.V.) Feliciano 32206 7.10P

6. Karen Korte (RFV Rheiderland u.U.) Buena 643 6.90P

7. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper228 6.70

7. Christine Fresemann (RFV Rheiderland u.U.) Sampras 14489 6.70

9. Sabrina Broers (FRV Filsum e.V.) Dance with me 5142 6.60

9. Jantje Kristin Knottnerus-Meyer (RFG Popens e.V.) Nureja406 6.60

11. Edith Luebbers (RFV Rheiderland u.U.) Worris 2571 6.50

12. Katrin Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Lawaro G326 6.40

12. Gesa Schmucker (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Valiant 5537 6.40
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14. Angelika Osterthun (RFV Wöschenland e.V.) Pearl Jam 11415 6.20

15. Elke von Aswegen (FRV Filsum e.V.) Wega 276552 6.10

16. Sina Hagena (RFV Hesel u.U.e.V.) Apuira20 6.00

17. Sandra Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Lantinus E310 5.80

18. Angelika Osterthun (RFV Wöschenland e.V.) Fred 33234 5.70

18. Wiebke Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V) Sir Royal 3508 5.70

20. Andrea Hinrichs (RFC Moorlage e.V.) Rubinstern 12482 5.60

20. Elena Gronewold (PSV Löningen-Ehren e.V) Samurai 173490 5.60

22. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka563 5.50

23. Sarah Bentrup (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Rubinstar B481 5.40

24. Heidi Heyen (PSV Großes Meer e.V.) Hallo Hugo260 5.30

25. Heike Hinders (RFV Tammingaburg e.V.) Don Larina 2165 5.10

26. Lena Büntjen (RFV Saterland u.U.e.V.) Runa K484 4.80

27. Patricia Arlt (RV Höven e.V.) Lavinyou325 0.00

27. Laura Herms (PSC Westerholt e.V.) Nobelstar 3405 0.00

27. Anne Berens (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Pik Negro420 0.00

16/2 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Strücklingen-Idafehn

Aufgabe L3

Teilung nach Leistung

1. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 17147 7.80P

2. Sonja Tebben (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 92421 7.50P

3. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wildboy 2566 7.30P

4. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Lucy Liu 6365 7.20P

5. Kathrin Runge (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett277 7.00P

6. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita156 6.80P

6. Mirja Klemm (FRV Filsum e.V.) Hermine 31267 6.80P

17 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Geld- und Ehrenpreis Landmaschienentechnik Uli Kleinhaus

Aufgabe L5

1. Jasmin Nottberg (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Gavross244 7.50P

2. Rubina Claasen (RFV Hesel u.U.e.V.) Donauwalzer 4169 7.40P

3. Sandra Seemann (RFV Hesel u.U.e.V.) Florahof's Casper228 7.20P

4. Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.) Davino 17147 7.10P

4. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Dhana La Bonita156 7.10P

6. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Lucy Liu 6365 7.00P

7. Kathrin Runge (Reiterfreunde Twist u.U.e.V.) Inter-Nett277 6.90

8. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Showtime AS501 6.70

9. Joice Lueers (TG Bad Zwischenahn e.V.) Hatfield WE264 6.60

10. Sonja Tebben (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 92421 6.50

10. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen e.V.) Wildboy 2566 6.50

12. Elke von Aswegen (FRV Filsum e.V.) Wega 276552 6.30

13. Edith Luebbers (RFV Rheiderland u.U.) Worris 2571 5.90

14. Sandra Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Lantinus E310 5.80

15. Heidi Heyen (PSV Großes Meer e.V.) Barricello35 5.50

15. Angelika Osterthun (RFV Wöschenland e.V.) Fred 33234 5.50

17. Sabrina Broers (FRV Filsum e.V.) Dance with me 5142 5.30

18 Spring Reiter WB

1. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) Elvira666 7.00P

2. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 24595 6.90P

3.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius638 6.80P

4.  Lisa-Marie Schultz (PSC Westerholt e.V.) Fenja606 6.70P

5.  Isabel Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari 127652 6.50

6. Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka646 6.30

7.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Torky658 6.20

7.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Danza715 6.20

9.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django599 6.00

10.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Leila624 5.90

19 Stilspringwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Raiffeisenbank Flachsmeer eG

1.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10245 7.70P

2.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Welcome-Spezial662 7.40P

3. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97344 7.20P

4. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Igor 123275 7.10P

4. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 24687 7.10P
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6. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13196 7.00P

6.  Wenke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wie Farbenfroh 2560 7.00P

8. Wiebke Groot (RFV Leer e.V.) Aisha E9 6.90P

8. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8562 6.90P

10. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica573 6.80P

10.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Saskia649 6.80P

12.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302593 6.60P

13. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Nelvin 3397 6.50

14. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13442 6.40

14.  Saskia Wolters (RFV Papenburg Ems e.V.) Shandor651 6.40

16. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79352 6.30

16.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Norden635 6.30

18.  Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Chandra 28594 6.20

19. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara628 6.10

20. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 57689 5.90

21. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60149 5.80

21. Julia Linkenbach (RV Ganderkesee e.V.) Great Barrier258 5.80

23. Chantal Steenhoff (RFV Saterland u.U.e.V.) Felice 23205 5.70

23.  Ina Wagner (RFV Hesel u.U.e.V.) Lomitas 11626 5.70

25.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer614 5.40

25.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo625 5.40

27. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 5.30

28. Julia Havestadt (RFV Papenburg Ems e.V.) Wenja Lustig557 5.00

28.  Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marcie629 5.00

20 Springwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Allianz Koppelkamm OHG

1. Eefke Peters (Tiere helfen Menschen in Ostfriesl) Linus 97344 0.00 / 36.41P

2.  Rieke Pfeiffer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Leonardo625 0.00 / 36.61P

3. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Igor 123275 0.00 / 36.68P

4. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60149 0.00 / 38.13P

5.  Melina Otten (RFV Esterwegen e.V.) Amigo583 0.00 / 38.79P

6. Christel Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Lizzy 79352 0.00 / 39.36P

7.  Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Chandra 28594 0.00 / 39.43P

8.  Bianca Steinberg (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Norden635 0.00 / 41.67P

9. Yvonne Ludwigs (PSV Ihlow e.V.) Eskada 13196 0.00 / 42.09P

10. Wiebke Groot (RFV Leer e.V.) Aisha E9 0.00 / 42.21P

11. Julia Linkenbach (RV Ganderkesee e.V.) Great Barrier258 0.00 / 44.51

12.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer614 0.00 / 47.56

13.  Daniela Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Welcome-Spezial662 4.00 / 34.19

14.  Daniela Rosenboom (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Marcie629 4.00 / 37.93

15.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10245 4.00 / 38.18

16.  Saskia Wolters (RFV Papenburg Ems e.V.) Shandor651 4.00 / 38.36

17. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Ascan 57689 4.00 / 39.46

18. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 4.00 / 40.74

19.  Wiebke Brakhuis (RFV Tammingaburg e.V.) Calimero 302593 4.00 / 41.19

20.  Ina Wagner (RFV Hesel u.U.e.V.) Lomitas 11626 4.00 / 41.44

21. Marec Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 24687 4.00 / 42.33

22. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8562 8.00 / 34.89

23.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Saskia649 16.75 / 61.72

21/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung bis 19 Springranglistenpunkte

Geld- und Ehrenpreis Volksbank eG Rhauderfehn

1. Amke Frerichs (PSV Ihlow e.V.) Wieka563 7.90P

2. Tomke Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93360 7.70P

3. Elena Gronewold (PSV Löningen-Ehren e.V) Samurai 173490 7.40P

4. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Igor 123275 7.30P

5. Jennifer Wiemkes (RFV Saterland u.U.e.V.) Kalimera 12290 7.10P

6. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13442 7.00P

7. Janina Thiel (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Tiffany 313527 6.90P

8. Julia Linkenbach (RV Ganderkesee e.V.) Great Barrier258 6.80P

8. Janina Thiel (RFV Holle-Wüsting e.V.1925) Montana 483390 6.80P

10. Tina Rogner (FRV Filsum e.V.) Little Fighter 6348 6.70P

10. Merle Geesen (RFV Saterland u.U.e.V.) Sidano502 6.70P

12. Lena Tautermann (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Amigo 126715 6.60P

12. Nina Casten (FRV Filsum e.V.) Dawina 48148 6.60P

12. Elena Gronewold (PSV Löningen-Ehren e.V) Funke 18239 6.60P

12. Hanna Niepel (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wisco 9569 6.60P

16. Wiebke Groot (RFV Leer e.V.) Aisha E9 6.50

16. Katrin Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Lawaro G326 6.50
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16. Katja-Katrin Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Zamba 10574 6.50

19. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Lobelle 2353 6.40

19. Mareke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 2560 6.40

21. Heike Hugenberg (RFV Lorup e.V.) Käp'tn Kirk292 6.30

22. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke2 6.20

22. Heike Hugenberg (RFV Lorup e.V.) Kimnotyze295 6.20

22. Thomas Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Paddington 79411 6.20

25. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5510 6.00

26. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2380 5.90

27. Andreas Kerkhoff (RGS Rhauderfehn) Almati 212 5.00

28. Melanie Kuper (RFV Tammingaburg e.V.) Felicitas 202207 4.50

21/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Abteilung ab 20 Springranglistenpunkte

Geld- und Ehrenpreis Grubens Rollenmarkt

1. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS498 8.00P

2. Alexandra Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Pearl Jam 11415 7.70P

3. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Silverado 26504 7.60P

4. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Quibana431 7.50P

5. Daniela Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Energy Lady194 7.40P

5. Gesine Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F257 7.40P

7. Larissa Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Landora S364 7.30P

8. Sarah Yvonne Deger (RFV Rheiderland u.U.) Christopher 8106 7.20P

8. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 24687 7.20P

10. Marisa Beerepoot (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 92421 7.10P

11. Petra Jürrens (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Gigolo 417248 7.00P

11. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana351 7.00P

13. Alexandra Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Roadstar Rudy463 6.90P

14. Verena Hausmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Flinderke224 6.80

14. Michaela Tammen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Foxylight232 6.80

14. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8562 6.80

17. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Casanova 40473 6.70

17. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 278 6.70

19. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Carrick 1370 6.60

19. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf308 6.60

19. Christina Rumpf (RFV Rheiderland u.U.) Satchmo 80496 6.60

22. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Leroy Max334 6.50

23. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Feldlerche 10204 6.20

23. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Kalina 28291 6.20

25. Martina Rumpke (RFV Papenburg Ems e.V.) Neige Blue717 6.00

26. Christina Wegner (RFV Tammingaburg e.V.) For Fun J230 5.90

27. Meike Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Viva Eika542 5.80

28. Elena Aden (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Rhianna SH457 5.70

29. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E471 5.50

30. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Callas 2652 5.40

31. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 1129 5.20

32. Tanja Jelden (FRV Filsum e.V.) Amross17 4.60

33. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 255 4.20

34. Petra Schmale-Weßels (RFV Hesel u.U.e.V.) Santanders Surprise495 3.80

35. Anna-Sarah Kaiser (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B108 3.50

22/1 Springprüfung Kl. A**

Abteilung bis 19 Springranglistenpunkte

Geld- und Ehrenspreis Baustoffhandel Scharff

1. Tina Rogner (FRV Filsum e.V.) Little Fighter 6348 0.00 / 44.76P

2. Tomke Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93360 0.00 / 45.30P

3. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13442 0.00 / 48.24P

4. Thomas Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Paddington 79411 0.00 / 48.29P

5. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Aalke2 0.00 / 50.00P

6. Jennifer Brockhage (RFC Thüle e.V.) Lavester324 0.00 / 53.54P

7. Heike Hugenberg (RFV Lorup e.V.) Käp'tn Kirk292 1.50 / 67.03P

8. Katja-Katrin Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Zamba 10574 4.00 / 42.45P

9. Julia Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Maranka 2380 4.00 / 52.68P

10. Andreas Kerkhoff (RGS Rhauderfehn) Almati 212 4.00 / 52.99

11. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V) Zamora 12575 4.00 / 55.05

12. Sarah Jane Weiser (RSC Rhauderfehn e.V.) Champerlain86 4.00 / 59.25

13. Katrin Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Lawaro G326 8.00 / 46.62

14. Elena Gronewold (PSV Löningen-Ehren e.V) Funke 18239 8.00 / 54.69

15. Merle Hamel (RSC Rhauderfehn e.V.) Igor 123275 8.00 / 54.98

16. Nadine Gerdes (RFV Tammingaburg e.V.) Sirius Black 5510 8.00 / 59.73

17. Angie Knipper (PSV Löningen-Ehren e.V) Lobelle 2353 10.00 / 69.89
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18. Jennifer Wiemkes (RFV Saterland u.U.e.V.) Kalimera 12290 12.00 / 43.25

19. Heike Hugenberg (RFV Lorup e.V.) Kimnotyze295 13.50 / 83.74

22/2 Springprüfung Kl. A**

Abteilung ab 20 Springranglistenpunkte

Geld- und Ehrenpreis Rechtsanwalt Jörg Meiners

1. Gesine Frerichs (RFV Hesel u.U.e.V.) Grazie F257 0.00 / 40.79P

2. Michaela Tammen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Foxylight232 0.00 / 42.05P

3. Carina Gericke (RFV Rheiderland u.U.) Quibana431 0.00 / 42.93P

4. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 6131 0.00 / 43.05P

5. Helga Eden (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Romantica E471 0.00 / 43.71P

6. Larissa Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Landora S364 0.00 / 46.00P

7. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Second Chance AS498 0.00 / 46.54P

8. Daniela Meyer (RFV Westerende u.U.e.V.) Energy Lady194 0.00 / 48.64P

9. Alice Smidt (RFV Tammingaburg e.V.) Leroy Max334 0.00 / 48.84P

10. Sascha Goßling (RSC Rhauderfehn e.V.) Feldlerche 10204 0.00 / 52.00P

11. Marisa Beerepoot (RFV Tammingaburg e.V.) Pikeur 92421 0.00 / 52.98P

12. Wilfried Janssen (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lichtblick 29337 0.00 / 53.82P

13. Christina Wegner (RFV Tammingaburg e.V.) For Fun J230 0.00 / 54.15

14. Karina Tammen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lee Georgia330 0.00 / 55.18

15. Petra Jürrens (Harlinger PSCorps 1857 e.V.) Gigolo 417248 4.00 / 35.73

16. Sarah Yvonne Deger (RFV Rheiderland u.U.) Christopher 8106 4.00 / 41.48

17. Erik Heese (RV Petkum-Oldersum e.V.) Wiedu 8562 4.00 / 41.68

18. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Ce la vie 278 4.00 / 42.06

19. Gerome Graefe (PSV Osnabrück Atter e.V.) Could be brown130 4.00 / 43.36

20. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Kalina 28291 4.00 / 43.53

21. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf308 4.00 / 44.61

22. Verena Hausmann (RFV Hesel u.U.e.V.) Flinderke224 4.00 / 45.97

23. Christina Rumpf (RFV Rheiderland u.U.) Satchmo 80496 4.00 / 53.41

24. Janina Borchert (FRV Filsum e.V.) Camporados 255 5.00 / 65.72

25. Gerome Graefe (PSV Osnabrück Atter e.V.) Cordula Bruere125 8.00 / 43.47

26. Wiebke Kösters (RSC Rhauderfehn e.V.) Baccarole 1129 8.75 / 64.30

27. Alexandra Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Roadstar Rudy463 9.00 / 65.06

28. Martina Rumpke (RFV Papenburg Ems e.V.) Neige Blue717 12.00 / 49.73

29. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Chantre 24687 12.00 / 57.74

30. Sarah Marks (RFV Tammingaburg e.V.) Liwana351 19.75 / 74.62

23 Stilspringprüfung Kl.L

Geld- und Ehrenpreis Warsteiner

1. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Isabell B279 8.20P

2. Skadi Bock (RFV Pöhlde e.V.) Herbstwind B266 8.00P

3. Bianca Fohring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Gino le petit 2249 7.80P

4. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Babsi 6428 7.60P

5. Hannah Lamers (RRV Rastede e.V.) Cajosha 245 7.50P

6. Mareike Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly Lu338 7.40P

7. Jennifer Hempen (RV Edewecht-Portsloge e.V.) Ricardo 516458 7.30P

8. Martina Vennen (RFV Lorup e.V.) Jenny 471283 6.90P

9. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S331 6.80

10. Anna Jöbges (RFV Rheiderland u.U.) Donald 502166 6.40

11. Gerome Graefe (PSV Osnabrück Atter e.V.) Could be brown130 6.30

11. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B309 6.30

13. Larissa Stoyke (RFV Saterland u.U.e.V.) Lucky Landora S364 6.00

13. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216678 6.00

15. Elena Aden (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lichtblick 29337 5.30

16. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock99 5.00

24/1 Springprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

Geld- und Ehrenpreis Würdemann Tiefbau GmbH

1. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B300 0.00 / 45.56P

2. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador89 0.00 / 47.14P

3. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa369 0.00 / 49.65P

4. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D179 0.00 / 49.96P

5. Andrea Albers (RFV Hesel u.U.e.V.) La noir Luna298 0.00 / 51.76P

6. Anja Martens (RFV Hesel u.U.e.V.) Landro B309 0.00 / 52.51P

7. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 3816 0.00 / 53.11P

8. Alexandra Schneider (RFV Wöschenland e.V.) Paddington 79411 0.00 / 55.47P

9. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Leeland S331 0.00 / 56.52

10. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242285 0.00 / 58.70

11. Mareike Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly Lu338 0.00 / 62.15
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12. Anna Jöbges (RFV Rheiderland u.U.) Donald 502166 0.00 / 63.18

13. Alicia Fortwengel (PSV Löningen-Ehren e.V) Success 10520 0.00 / 65.13

14. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Balou Girl32 0.25 / 67.29

15. Nina van Hove (PSV Ems-Dollart e.V.) Contini 3122 4.00 / 46.10

16. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B183 4.00 / 46.51

17. Irena Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Skandico511 4.00 / 50.41

18. Bianca Fohring (RFV Aschen von 1924 e.V.) Gino le petit 2249 4.00 / 51.94

19. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Isabell B279 4.00 / 52.05

20. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Wendy 801556 4.00 / 52.95

21. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Go-Go-Girl 6250 4.00 / 57.44

22. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Linette 17342 4.00 / 57.96

23. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Chicowara104 4.00 / 60.05

24. Linda Frerichs (RSV Schierbrok e.V.) Stan The Man 2694 4.00 / 61.06

25. Silke Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Countess 6131 4.00 / 62.99

26. Wolf Neumeier Dr. (RSC Rhauderfehn e.V.) Räuber Hotzenplotz 2447 4.00 / 65.25

27. Rudolf Voskamp (PS Petersfehn e.V.) Landolf308 5.25 / 71.79

28. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Carl Domsky67 5.50 / 72.30

29. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Fritz 570237 8.00 / 65.93

30. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2350 12.00 / 53.46

31. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 779 12.75 / 69.24

32. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flash 192222 16.00 / 51.17

33. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D186 16.00 / 82.40

34. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy438 17.75 / 73.42

35. Martina Vennen (RFV Lorup e.V.) Jenny 471283 24.50 / 68.29

24/2 Springprüfung Kl.L

Teilung nach Leistung

Geld- und Ehrenpreis Würdemann Tiefbau GmbH

1. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Feuerlady 9208 0.00 / 47.05P

2. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lanciano 56306 0.00 / 48.52P

3. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo541 0.00 / 49.86P

4. Mareike Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93360 0.00 / 50.11P

5. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216678 0.00 / 52.25P

6. Putri Hamidjojo (RV Leichttrab Wildeshausen) La Belle 140296 0.00 / 52.67P

7. Putri Hamidjojo (RV Leichttrab Wildeshausen) Linux G345 0.00 / 53.87P

25 Springprfg.Kl.L m.St.

Geld- und Ehrenpreis Anker Apotheke Alwin Voßberger

1. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) La-Belle B300 *0.00 / 34.83P

2. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Feuerlady 9208 *0.00 / 36.29P

3. Anneke Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Luissa369 *0.00 / 37.05P

4. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador89 *0.00 / 43.05P

5. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Elan D186 *0.00 / 43.23P

6. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Flash 224221 *0.00 / 45.47P

7. Mareike Sinning (RFV Rheiderland u.U.) Luciana 93360 *4.00 / 35.20P

8. Ursula Reiners (RFV Papenburg Ems e.V.) Amiro 3816 *4.00 / 41.95P

9. Natya Soodeen (RFV Essen i.O.e.V.) Quivantos705 *4.00 / 45.05P

10. Elena Aden (RFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lichtblick 29337 *4.00 / 48.63P

11. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Balou Girl32 *8.00 / 50.85P

12. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Babsi 6428 0.00 / 53.24P

12. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cascaro - K75 0.00 / 58.22P

14. Skadi Bock (RFV Pöhlde e.V.) Herbstwind B266 4.00 / 46.36

15. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Linette 17342 4.00 / 47.48

16. Marlis Blonske (RFV Hesel u.U.e.V.) Easy Way D179 4.00 / 48.05

17. Julia de Riese (FRV Filsum e.V.) Starlight 216678 4.00 / 52.05

18. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2350 4.00 / 54.05

19. Georg Heye (RFV Herzlake u.U.e.V.) Laventino323 4.00 / 54.08

20. Lisa-Marie Kandzia (RV Bettingbühren e.V.) Cherlock99 4.00 / 54.25

21. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flash 192222 4.00 / 55.61

22. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Elli 99191 4.00 / 56.51

23. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Chicowara104 4.00 / 57.09

24. Ralf Budde (RFV Cloppenburg e.V.) Canon 1661 4.00 / 57.97

25. Katharina Lücken (RFV Sögel e.V.) Quito de Bussy438 5.75 / 67.47

26. Irena Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Skandico511 8.00 / 48.10

27. Elke Geerdes (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo541 8.00 / 52.86

28. Maren Wilhelms (RSC Rhauderfehn e.V.) Joker 242285 8.00 / 54.82

29. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lanciano 56306 8.00 / 55.43

30. Carsten Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Centano 779 8.00 / 64.29

31. Nina van Hove (PSV Ems-Dollart e.V.) Contini 3122 12.00 / 48.43

32. Mareike Flink (RFV Tammingaburg e.V.) Lilly Lu338 16.00 / 56.05
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26/1 Springprüfung Kl.M*

Geld- und Ehrenpreis Würdemann Tiefbau und Baustoffe Verlaat

1. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B183 0.00 / 57.68P

2. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Zuckerschnute W581 0.00 / 60.05P

3. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Lucky 278361 0.00 / 60.61P

4. Rene Baumann (RFV Friesoythe e.V.) Zaricello577 0.00 / 61.07P

5. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Flash 192222 0.00 / 63.16P

6. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2350 0.00 / 67.10P

7. Eilika Böye (RV Ganderkesee e.V.) Contifina121 0.00 / 70.40

8. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Ludwig's Lust707 0.00 / 70.96

9. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Chequilla Z96 0.00 / 72.93

10. Katrin Krüger-Tepe (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Cascaro - K75 0.00 / 74.28

11. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G373 1.00 / 79.13

12. Natya Soodeen (RFV Essen i.O.e.V.) Quivantos705 1.25 / 80.42

13. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Feuerlady 9208 4.00 / 57.05

14. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B108 4.00 / 58.10

15. Keno Kappernagel (PSV Ems-Dollart e.V.) Anka 28519 4.00 / 64.23

16. Skadi Bock (RFV Pöhlde e.V.) Herbstwind B266 4.00 / 65.44

17. Gaby Hanenkamp (RV Ganderkesee e.V.) Limba de Luna 3339 4.00 / 68.72

18. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912203 4.00 / 72.11

19. Heino Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Changador89 4.00 / 74.10

20. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Luzy D372 4.75 / 78.10

21. Jörg Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Super Girl 8523 8.00 / 62.55

22. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Rolanda 18469 8.00 / 69.25

23. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl371 9.00 / 79.78

24. Christina Oebius (RFV Westerende u.U.e.V.) Dimanche 20160 10.25 / 98.94

25. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D118 12.00 / 72.85

26. Hannah Lamers (RRV Rastede e.V.) Cajosha 245 16.00 / 70.69

26/2 Springprüfung Kl.M*

Geld- und Ehrenpreis Würdemann Tiefbau und Baustoffe Verlaat

1. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Filoupulli212 0.00 / 59.92P

2. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Chiquita 39105 0.00 / 60.58P

3. Greta Funke (RG Dangast e.V) Desiree 410153 0.00 / 60.79P

4. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Cantiano 263 0.00 / 61.12P

5. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life691 0.00 / 65.39P

6. Janina Bischoff (RFV St.Gg.Altenoythe-Kampe) Ubannana532 0.00 / 69.96P

27 Zeitspringprfg. Kl.M**

Geld- und Ehrenpreis Autohaus Hans Nee

1. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) El Bandito B183 0.00 / 61.92P

2. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Campino 28154 0.00 / 63.44P

3. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Canberra 20708 0.00 / 63.73P

4. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Herbstwind B266 0.00 / 63.92P

5. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B108 0.00 / 65.43P

6. Yvonne Trojahn (RFV Werlte u.U.e.V.) Inchara276 0.00 / 65.92P

7. Wilm Denker (RV Ganderkesee e.V.) Glenn 160703 0.00 / 65.97P

8. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Lanciano 56306 0.00 / 66.83P

9. Hans Müller (RFV Werlte u.U.e.V.) Calida 5547 0.00 / 68.38P

10. Gaby Hanenkamp (RV Ganderkesee e.V.) Limba de Luna 3339 0.00 / 69.05P

11. Eilika Böye (RV Ganderkesee e.V.) Contifina121 0.00 / 70.85P

12. Greta Funke (RG Dangast e.V) Desiree 410153 0.00 / 71.76

13. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Coldplay 3112 0.00 / 71.93

14. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Filoupulli212 0.00 / 72.67

15. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Cantiano 263 0.00 / 72.97

16. Inga Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Feuerlady 9208 0.00 / 73.42

17. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Quita 7437 0.00 / 73.52

18. Insa Haseborg (FRV Filsum e.V.) Conterno Life691 0.00 / 73.57

19. Christina Oebius (RFV Westerende u.U.e.V.) Dimanche 20160 0.00 / 74.39

20. Anna Alberts (FRV Timmel e.V.) Componist D118 0.00 / 74.75

21. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Vamorka538 0.00 / 75.25

22. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Sorka 3516 0.00 / 76.29

23. Greta Funke (RG Dangast e.V) Lady's305 0.00 / 86.62

24. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Leander 244329 0.00 / 87.16

25. Udo Voigt (RV Ganderkesee e.V.) Unity 10535 0.00 / 88.54

26. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Ludwig's Lust707 0.00 / 91.52

27. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Lyca G373 0.00 / 95.35

28. Anne Brundiers (PSV Löningen-Ehren e.V) Rolanda 18469 0.00 / 97.62

29. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Little Spirit 2350 0.00 / 98.05
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30. Natya Soodeen (RFV Essen i.O.e.V.) Quivantos705 0.00 / 98.11

28 Springprüfung Kl.S*

Geld- und Ehrenpreis Gemeinde Rhauderfehn u. Fa. Intermedt

1. Torsten Tönjes (RV Ganderkesee e.V.) Canberra 20708 0.00 / 78.66P

2. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Zuckerschnute W581 0.00 / 80.05P

3. Johannes Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Luxusgirl371 0.00 / 88.09P

4. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Chanel Gold88 0.00 / 88.40P

5. Christian Markus (RFV Werlte u.U.e.V.) Campino 28154 4.00 / 77.90P

6. Andreas Bruns (RFV Hesel u.U.e.V.) Clarissa B108 4.00 / 82.05P

7. Merle Güldenstern (RV Visbek e.V.) Armni24 4.00 / 89.65P

7. Yvonne Trojahn (RFV Werlte u.U.e.V.) Inchara276 4.00 / 89.65P

9. Marielle Wilens (RFV Meppen u.U.e.V.) Vamorka538 4.00 / 93.41P

10. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Quita 7437 8.00 / 87.26

11. Wilm Denker (RV Ganderkesee e.V.) Glenn 160703 8.00 / 87.62

12. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Leander 244329 8.00 / 89.18

13. Stefan Rattin (RFV Tammingaburg e.V.) Chequilla Z96 8.25 / 111.25

14. Oliver Cordes (RFV Dörpen u.U.e.V.) Coldplay 3112 12.00 / 86.15

15. Rainer Schnitger (RFV Saterland u.U.e.V.) Farina 912203 13.25 / 99.14

16. Natya Soodeen (RFV Essen i.O.e.V.) Indorina 2706 35.75 / 141.95

29 Führzügelklassen-WB

1.  Anna Frerichs (RFV Rheiderland u.U.) Polly637 7.80P

2.  Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Maybe631 7.50P

3.  Katharina Reinhold (RG Heisfelde e.V.) Cleo597 7.30P

30/1 Reiter-WB

1.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Leila624 7.50P

2.  Sarah Bohlmann (RSC Rhauderfehn e.V.) Debby598 7.20P

3.  Jasmin Graalmann (RSC Rhauderfehn e.V.) Cadeo591 6.80P

4. Merle Kaffka (RFV Hesel u.U.e.V.) Elvira666 6.50P

4. Michelle Dänekas (RFV Hesel u.U.e.V.) Starlight 108686 6.50P

6.  Tomke Buß (RSC Rhauderfehn e.V.) Mona673 5.40P

30/2 Reiter-WB

1. Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Cher 24595 7.50P

2.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django599 7.20P

3.  Isabel Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari 127652 6.80P

4.  Michael ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld) Beyond my dreams588 6.50P

5.  Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick634 5.90P

6.  Lilli - Gwen Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Comming Ippe716 5.40P

30/3 Reiter-WB

1. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina582 7.50P

2.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Cilly724 7.20P

3.  Hanna Smidt-Ligmann (RFV Tammingaburg e.V.) Danza715 6.80P

4.  Wiebke Braun (RSC Rhauderfehn e.V.) Layla-Kay623 6.50P

5.  Maren Wallschlag (RFV Saterland u.U.e.V.) Layla-Kay623 5.90P

31 Dressur Reiter WB

1.  Sarina Seitz (RFV Papenburg Ems e.V.) Candy719 7.20P

2.  Isabel Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari 127652 7.00P

3.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V) Leila624 6.90P

4.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius638 6.70P

4. Hanna Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Ronka646 6.70P

6.  Melina Otten (RFV Esterwegen e.V.) Amigo583 6.50

7.  Jana Weers (RFV Tammingaburg e.V.) Tracy659 6.40

8.  Lisa-Marie Schultz (PSC Westerholt e.V.) Fenja606 6.30

9. Jaike Gräfe (RFV Hesel u.U.e.V.) Deja Vu 60149 5.90

10.  Lea-Marie Janssen (RFV Tammingaburg e.V.) Lafayett 5620 5.70

11.  Vanessa Schmidt (Pferdefreunde Logaerfeld) Django599 5.60

32 Dressurwettbewerb Kl.E

Geld- und Ehrenpreis Bauunternehmen Johannes Fennen

1. Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.) Franka 146233 7.60P
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2. Alena Striek (RFV Tammingaburg e.V.) Alina582 7.40P

3.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Indian Summer614 7.30P

4. Stefanie Voskamp (PSV Ems-Dollart e.V.) Raki 13442 7.20P

5. Jessica Viezens (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Sunny 951521 7.00P

5. Ann-Christin Cordes (RFV Hesel u.U.e.V.) XCC-Chica573 7.00P

7.  Emily-Lou Jessing (RFV Tammingaburg e.V.) Genie 10245 6.90

8.  Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.) Woodstock 210665 6.80

9.  Jennifer Hoemske (RFV Tammingaburg e.V.) Jolly Kör722 6.60

10. Merle Rosenberger (RFV Saterland u.U.e.V.) Golden Dream 65251 6.50

11. Tanja Freese (RFV Hesel u.U.e.V.) Ad Astra 66 6.40

11.  Imke Jordan (FRV Filsum e.V.) Barfly587 6.40

13.  Wenke Vlyten van (RFV Rheiderland u.Umg.) Wie Farbenfroh 2560 6.30

14.  Imke Jordan (FRV Filsum e.V.) Waronja661 6.20

15. Carina Manssen (RFV Hesel u.U.e.V.) Pur Esprit425 5.90

16.  Sarah-Anne Eden (RSC Rhauderfehn e.V) Ferrara 64607 5.60

17. Frauke Graalmann (RFV Tammingaburg e.V.) Mara628 5.50
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